
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 510-01/11-01/16 
URBROJ: 2163/1-06/6-11-3 
Pula, 28. rujna 2011. 
 
 
 
 
 

ŽUPANU  
ISTARSKE ŽUPANIJE 

Putem  
Stručne službe Skupštine  

 
 
 
 

 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o prihvaćanju nacrta i utvrđivanju prijedloga  
Odluke o prihvaćanju Informacije o poslovanju Opće bolnice Pula

          - dostavlja se 
 
 
 
 Poštovani, 

  
U privitku dopisa dostavljamo Vam prijedlog Zaključka o prihvaćanju nacrta i  

utvrđivanju prijedloga Odluke o prihvaćanju Informacije o poslovanju Opće bolnice Pula 
radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
 S poštovanjem, 
 
 
 

Pročelnica 
                    Sonja Grozić – Živolić 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

       ŽUPAN 
Klasa: 510-01/11-01/14 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 28. rujna 2011. 

 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika Dino Kozlevac 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 

PREDMET:  Odluka o prihvaćanju Informacije o poslovanju  
Opće bolnice Pula 

 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske 

županije br. 10/09) Župan Istarske županije dana 28. rujna 2011. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke prihvaćanju Informacije o 
poslovanju Opće bolnice Pula Urbroj: 7916 od 28.09.2011. godine, te ista čini 
sastavni dio ovog zaključka. 

 
2. Prijedlog Zaključka iz točke 1. ovoga zaključka dostavlja se Županijskoj 

skupštini radi razmatranja i odlučivanja. 
 

3. Za izvjestitelja se određuje ravnatelj Opće bolnice Pula, prim. mr. Lems Jerin, 
dr.med. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 

Župan 
Ivan Jakovčić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 43. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske 
županije br. 10/09) postupajući po Zaključku Županijske skupštine Istarske županije o 
potrebi predočenja Skupštini Istarske županije Izvješća o radu Opće bolnice Pula 
Klasa: 012-03/11-01/01 Urbroj: 2163/1-01/4-11-4 od 20.lipnja 2011. godine, Županijska 
skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana ______________ donosi  
 
 

O d l u k u  
 

1. Prihvaća se Informacija o poslovanju Opće bolnice Pula Urbroj: 7916 od 
28.09.2011. godine, te ista čine sastavni dio ove odluke. 

 
2. Ova odluka stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u Službenim 

novinama Istarske županije. 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

 
 
 

Dostaviti: 
1. Opća bolnica pula, Negrijeva 6, Pula 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Arhiva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE ODLUKE 
Zaključkom Županijske skupštine Istarske županije o potrebi predočenja Skupštini 
Istarske županije Izvješća o radu Opće bolnice Pula Klasa: 012-03/11-01/01 Urbroj: 
2163/1-01/4-11-4 od 20.lipnja 2011. godine predloženo je Županu Istarske županije 
da zaduži nadležna upravna tijela da u dogovoru s ravnateljem Opće bolnice Pula, 
Skupštini Istarske županije na jednoj od narednih sjednica predoče Izvješće o radu 
Opće bolnice Pula. 
 
 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE ODLUKE 
Temeljem Zaključka Županijske skupštine Istarske županije o potrebi predočenja 
Skupštini Istarske županije Izvješća o radu Opće bolnice Pula Klasa: 012-03/11-
01/01 Urbroj: 2163/1-01/4-11-4 od 20.lipnja 2011., Opća bolnica Pula u suradnji s 
Udrugom poslodavaca u zdravstvu izradila je Informaciju o poslovanju Opće 
bolnice Pula koji sadrži ostvareni plan i program rada i karakteristike financijskog 
poslovanja za 2010. godini u prvih 6 mjeseci 2011. godine. 

 
III. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE 
Tekst prijedloga odluke sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



In
fo

rm
ac

ija
 o

 p
o

sl
o

va
n

ju
 O

p
će

 

O
pć

a 
bo

ln
ic

a 
P

ul
a

U
r. 

br
oj

: 7
91

6
D

at
um

: 2
8.

 r
uj

an
 2

01
1.

In
fo

rm
ac

ija
 o

 p
o

sl
o

va
n

ju
 O

p
će

 
b

o
ln

ic
e 

P
u

la

Pa
zi

n
, 1

0
. 1

0
. 2

0
1

1
. g

o
d

.

2
0

.9
.2

0
1

1
1



Sa
d

rž
aj

 p
o

jm
a 

p
o

sl
o

va
n

ja

•
O

st
v

a
re

n
i 

p
la

n
 i

 p
ro

g
ra

m
 r

a
d

a

b
ro

j h
o

sp
it

al
iz

ir
an

ih
b

o
le

sn
ik

a,
 b

ro
j d

an
a 

le
ža

n
ja

,
p

ro
sj

eč
n

o
 t

ra
ja

n
je

 li
je

če
n

ja
, p

o
p

u
n

je
n

o
st

 
kr

ev
et

n
e 

m
re

že
, b

ro
j i

 v
rs

ta
 o

p
er

at
iv

n
ih

 z
ah

va
ta

, 
kr

ev
et

n
e 

m
re

že
, b

ro
j i

 v
rs

ta
 o

p
er

at
iv

n
ih

 z
ah

va
ta

, 
b

ro
j o

st
va

re
n

ih
 b

o
d

o
va

•
K

a
ra

k
te

ri
st

ik
e

 f
in

a
n

ci
js

k
o

g
 p

o
sl

o
v

a
n

ja

u
ku

p
n

i p
ri

h
o

d
, u

ku
p

n
i t

ro
šk

o
vi

, f
in

an
ci

js
ki

 r
ez

u
lt

at
 

p
o

sl
o

va
n

ja
, o

b
ve

ze
 i 

p
o

tr
až

iv
an

ja

2
0

.9
.2

0
1

1
2



N
o

vi
ji 

d
o

ga
đ

aj
i i

z 
p

o
vi

je
st

 O
B

 P
u

la
(2

0
0

0
.-

2
0

1
1

.)

•
2

0
0

0
. g

 -
p

re
se

lje
n

je
 u

 M
o

rn
ar

ič
ku

 b
o

ln
ic

u
 (

K
ir

u
rg

ija
, I

n
te

rn
a,

 N
eu

ro
lo

gi
ja

, 
A

n
es

te
zi

ja
, T

ra
n

sf
u

zi
ja

, L
je

ka
rn

a,
 d

io
 R

ad
io

lo
gi

je
 i 

La
b

o
ra

to
ri

ja
, B

o
ln

ič
ka

 
ku

h
in

ja
•

2
0

0
1

. g
. –

p
re

se
lje

n
je

  P
o

lik
lin

ik
e 

Ps
ih

ija
tr

ije
 u

 n
o

vo
ad

ap
ti

ra
n

e 
p

ro
st

o
re

•
2

0
0

3
. g

. –
p

re
se

lje
n

je
 O

R
L 

i O
ku

lis
ti

ke
 u

 z
gr

ad
u

 G
in

ek
o

lo
gi

je
•

2
0

0
3

. g
. –

n
o

vi
 p

ro
st

o
ri

 P
o

lik
lin

ik
e 

O
R

L 
o

d
je

la

3
2

0
.9

.2
0

1
1

•
2

0
0

3
. g

. –
n

o
vi

 p
ro

st
o

ri
 P

o
lik

lin
ik

e 
O

R
L 

o
d

je
la

•
2

0
0

5
. g

.-
p

re
se

lje
n

je
 C

it
o

lo
gi

je
 u

 n
o

vi
 p

ro
st

o
r

•
2

0
0

5
. g

. -
o

b
n

o
va

 P
at

o
lo

gi
je

•
2

0
0

6
. g

. –
n

o
vo

o
sn

o
va

n
a 

N
u

kl
ea

rn
a 

m
ed

ic
in

a
•

2
0

0
7

. g
. -

kl
im

at
iz

ac
ije

 o
p

er
ac

ijs
ko

g 
tr

ak
ta

 i 
st

er
ili

za
ci

je
 K

ir
u

rg
ije

•
2

0
0

8
.g

. –
ad

ap
ta

ci
ja

 P
si

h
ija

tr
ije

•
2

0
0

8
. g

. –
n

o
vo

o
sn

o
va

n
a 

o
p

er
ac

ijs
ka

 s
al

a 
ra

đ
ao

n
ic

e 
(z

a 
ca

rs
ki

 r
ez

)
•

2
0

0
9

. g
 –

n
o

vo
o

sn
o

va
n

a 
Je

d
in

ic
a 

in
te

n
zi

vn
o

g 
lij

eč
en

ja
 (

In
te

rn
a)

•
2

0
1

1
. g

. –
p

re
se

lje
n

je
 T

ra
n

sf
u

zi
je

 u
 n

o
vo

ad
ap

ti
ra

n
e 

p
ro

st
o

re
 



O
p

ća
 b

o
ln

ic
a 

P
u

la

B
ro

j k
re

ve
ta

5
0

6

B
ro

js
p

ec
ija

lis
ti

čk
ih

 a
m

b
u

la
n

ti
p

u
n

im
 r

ad
n

im
 v

re
m

en
o

m
s 

n
ep

u
n

im
 r

ad
n

im
 v

re
m

en
o

m

2
1

6 3
5

1
8

1

U
ku

p
n

o
 z

ap
o

sl
en

ih
Sp

ec
ija

lis
ti

 i 
u

ži
 s

p
ec

ija
lis

ti
O

st
al

i l
ije

čn
ic

i
M

ed
ic

in
sk

e 
se

st
re

 i 
te

h
n

ič
ar

i
N

em
ed

ic
in

sk
i 

1
2

5
3

1
7

8
4

9
6

2
5

4
0

1

2
0

.9
.2

0
1

1
4



B
ro

j l
ije

čn
ik

a 
i s

u
ra

d
n

ik
a 

u
 z

d
ra

vs
tv

u
 u

 
O

B
 P

u
la

 (
1

)
D

je
la

tn
o

st
2

0
0

0
.

2
0

1
0

.

In
te

rn
a

3
0

3
6

K
ir

u
rg

ija
2

5
3

5

A
n

es
te

zi
ja

1
2

1
7

R
ad

io
lo

gi
ja

1
4

1
4

R
ad

io
lo

gi
ja

1
4

1
4

G
in

ek
o

lo
gi

ja
1

2
1

3

Ps
ih

ija
tr

ija
1

4
1

2

Pe
d

ija
tr

ija
9

1
3

La
b

o
ra

to
ri

j
1

0
1

1

O
R

L
8

1
0

N
eu

ro
lo

gi
ja

8
1

0

Iz
vo

r:
 k

ad
ro

vs
ka

 e
vi

de
nc

ija
 O

B
 P

ul
a

5
2

0
.9

.2
0

1
1



B
ro

j l
ije

čn
ik

a 
i s

u
ra

d
n

ik
a 

u
 z

d
ra

vs
tv

u
 u

 
O

B
 P

u
la

 (
2

)
D

je
la

tn
o

st
2

0
0

0
.

2
0

1
0

.

O
ku

lis
ti

ka
8

8

Tr
an

sf
u

zi
o

lo
gi

ja
5

6

In
fe

kt
o

lo
gi

ja
5

6

C
it

o
lo

gi
ja

4
5

C
it

o
lo

gi
ja

4
5

D
er

m
at

o
lo

gi
ja

3
3

Fi
zi

ka
ln

a 
m

ed
ic

in
a 

2
3

Pa
to

lo
gi

ja
2

3

Lj
ek

ar
n

a 
2

2

N
u

kl
ea

rn
a 

m
ed

.
0

3

K
lin

.f
ar

m
ak

o
lo

gi
ja

0
1

U
ku

p
n

o
1

7
3

2
1

1



N
o

ve
 m

et
o

d
e 

2
0

0
0

.-
2

0
1

0
. (

1
)

•
In

te
rn

a:
 t

ra
jn

i p
ac

em
ak

er
i, 

sp
ec

ija
ln

i k
at

et
er

i z
a 

d
av

an
je

 c
is

to
st

at
ik

a
(P

ic
c

i 
Po

rt
),

 o
n

ko
lo

šk
i k

o
n

zi
lij

, m
u

lt
id

is
ci

p
lin

ar
n

i t
im

 z
a 

ra
k 

d
o

jk
e,

  t
im

 z
a 

ko
lo

re
kt

al
n

ik
ar

ci
n

o
m

, b
ro

n
h

o
sk

o
p

ija
 s

 a
u

to
fl

o
re

sc
en

ci
jo

m
. 

•
G

in
ek

o
lo

gi
ja

: p
ri

p
ra

vn
o

st
 n

eo
n

at
o

lo
ga

, e
p

id
u

ra
ln

a 
an

al
ge

zi
je

 k
o

d
 p

o
ro

d
a,

 
R

o
d

ili
št

e 
p

ri
ja

te
lj 

d
je

ce
”,

 o
p

.m
et

o
d

e
st

re
ss

in
ko

n
ti

n
en

ci
je

, v
ag

in
al

n
e 

h
is

te
re

kt
o

m
ije

.
•

Ps
ih

ija
tr

ija
: 

d
et

o
ks

ip
ro

gr
am

, p
si

h
o

o
n

ko
lo

šk
o

sa
vj

et
o

va
liš

te
•

Ps
ih

ija
tr

ija
: 

d
et

o
ks

ip
ro

gr
am

, p
si

h
o

o
n

ko
lo

šk
o

sa
vj

et
o

va
liš

te
•

In
fe

kt
o

lo
gi

ja
: k

lin
ič

ko
-p

ar
az

it
o

lo
šk

il
ab

o
ra

to
ri

j
•

A
n

es
te

zi
o

lo
gi

ja
: p

ro
ši

re
n

 m
o

n
it

o
ri

n
g

(i
n

va
zi

vn
o

-h
em

o
d

in
am

sk
i,c

er
eb

ra
ln

i, 
re

sp
ir

at
o

rn
i)

, a
m

b
u

la
n

ta
 z

a 
b

o
l,

•
La

b
o

ra
to

ri
j:

b
ro

jn
e 

m
et

o
d

e 
sp

ec
ija

lis
ti

čk
e 

ra
zi

n
e 

(h
em

at
o

lo
šk

e,
 

b
io

ke
m

ijs
ke

, s
p

ec
ija

ln
e 

b
io

ke
m

ije
, a

u
to

m
at

iz
ac

ija
) 

•
Pa

to
lo

gi
ja

: i
m

u
n

o
h

is
to

ke
m

ijs
ka

d
ija

gn
o

st
ik

a
•

C
it

o
lo

gi
ja

: c
it

o
ke

m
ija

, i
m

o
n

u
ci

to
ke

m
ija

•
Pe

d
ija

tr
ija

: p
ri

m
je

n
a 

su
rf

ak
ta

n
ta

, C
PA

P,
 r

an
a 

d
ija

gn
o

st
ik

a 
o

št
eć

en
ja

 s
lu

h
a,

 
kl

in
ič

ki
 d

je
čj

i p
si

h
o

lo
g,

 P
ed

ija
tr

ija
 –

p
ri

ja
te

lj 
d

je
ce

   
 



N
o

ve
 m

et
o

d
e 

2
0

0
0

.-
2

0
1

0
.(

2
)

•
O

R
L:

 m
ak

si
lo

fa
ci

ja
ln

a
ki

ru
gi

ja
, o

ra
ln

o
ki

ru
rš

ki
za

h
va

ti
, k

ir
u

rg
ija

 š
ti

tn
e 

žl
ije

zd
e,

 e
n

d
o

si
n

u
sn

e
o

p
er

ac
ije

, k
o

m
p

le
tn

a 
au

d
io

lo
šk

a 
o

b
ra

d
a

•
O

ku
lis

ti
ka

: s
ve

 r
as

p
o

lo
ži

ve
 s

u
vr

em
en

e 
d

ija
gn

o
st

ič
ke

 m
et

o
d

e;

•
N

eu
ro

lo
gi

ja
: s

u
vr

em
en

a 
n

eu
ro

fi
zi

o
lo

gi
ja

, U
ZV

 d
ija

gn
o

st
ik

a 
kr

vn
ih

 ž
ila

, 
tr

o
m

b
o

liz
a

•
R

ad
io

lo
gi

ja
: n

o
ve

 m
et

o
d

e 
u

 in
te

rv
en

tn
o

j r
ad

io
lo

gi
ji,

 n
eu

ro
ra

d
io

lo
gi

ji
i 

2
0

.9
.2

0
1

1
8

•
R

ad
io

lo
gi

ja
: n

o
ve

 m
et

o
d

e 
u

 in
te

rv
en

tn
o

j r
ad

io
lo

gi
ji,

 n
eu

ro
ra

d
io

lo
gi

ji
i 

kl
as

ič
n

o
j r

ad
io

lo
gi

ji,
 3

D
 r

ek
o

n
st

ru
kc

ija
 M

SC
T,

•
K

ir
u

rg
ija

: m
in

im
al

n
o

 in
va

zi
vn

i e
n

d
o

sk
o

p
sk

i z
ah

va
ti

 u
 a

b
d

o
m

in
al

n
o

j 
ki

ru
rg

iji
, e

n
d

o
va

sk
u

la
rn

iz
ah

va
ti

-s
te

n
t

p
ro

ce
d

u
re

, s
u

vr
em

en
 o

p
er

ac
ije

 
so

lid
n

ih
 o

rg
an

a 
tr

b
u

h
a,

 s
u

vr
em

en
e 

m
et

o
d

e 
u

 o
p

er
ac

iji
 k

ar
ci

n
o

m
a 

d
o

jk
e,

 
sv

e 
n

aj
su

vr
em

en
ije

 m
et

o
d

e 
o

st
eo

si
n

te
ze

p
ri

je
lo

m
a 

ko
st

iju
, e

n
d

o
p

ro
te

ti
ka

ku
ka

, k
o

lje
n

a 
i r

am
en

a,
 a

rt
ro

sk
o

p
sk

iz
ah

va
ti

 v
el

ik
ih

 z
gl

o
b

o
va

, r
ad

ik
al

n
e 

o
p

er
ac

ije
 t

m
p

ro
st

at
e,

 s
u

vr
em

en
e 

o
p

. t
eh

n
ik

e 
p

ri
je

lo
m

a 
kr

al
je

šn
ic

e,
 V

A
C

 
te

h
n

ik
a 

ve
lik

ih
 k

ro
n

ič
n

ih
 r

an
a



N
o

va
 o

p
re

m
a 

2
0

0
0

.-
2

0
1

0
. (

1
)

•
N

eu
ro

lo
gi

ja
: o

p
re

m
a 

n
eu

ro
fi

zo
lo

šk
o

g
la

b
o

ra
to

ri
ja

, E
EG

, U
ZV

 u
re

đ
aj

•
O

ku
lis

ti
ka

: o
čn

i U
ZV

, O
C

T,
 Y

A
G

 la
se

r,
 o

p
er

ac
ijs

ki
 m

ik
ro

sk
o

p

•
O

R
L:

 n
o

vo
o

p
re

m
lja

n
a

o
p

er
ac

ijs
ka

 s
al

a,
 o

p
er

ac
ijs

ki
 m

ik
ro

sk
o

p
, i

n
st

ru
m

en
ti

 
za

 e
n

d
o

si
n

u
sn

u
ki

ru
rg

iju
, h

ar
m

o
n

ič
n

i n
o

ž,
 o

p
er

ci
js

ki
in

st
ru

m
en

ti
 z

a 
o

p
er

ac
ije

 č
el

ju
st

i,o
p

re
m

a 
za

 k
o

m
p

le
tn

u
 a

u
d

io
lo

šk
u

 o
b

ra
d

u
 d

je
ce

 i 
o

d
ra

sl
ih

•
Pe

d
ija

tr
ija

: U
ZV

 k
o

lo
r 

d
o

p
le

r,
 E

EG
, i

n
ku

b
at

o
ri

, p
o

kr
et

n
i r

tg
, r

eđ
aj

u
za

 

2
0

.9
.2

0
1

1
9

•
Pe

d
ija

tr
ija

: U
ZV

 k
o

lo
r 

d
o

p
le

r,
 E

EG
, i

n
ku

b
at

o
ri

, p
o

kr
et

n
i r

tg
, r

eđ
aj

u
za

 
d

et
ek

ci
ju

 o
št

ež
en

ja
sl

u
h

a,
 r

es
p

ir
at

o
r

•
C

it
o

lo
gi

ja
: o

p
re

m
a 

za
 c

it
o

lo
šk

i l
ab

o
ra

to
ri

j i
 im

u
n

o
ci

to
ke

m
iju

, u
re

đ
aj

  z
a 

au
to

m
at

sk
o

 b
o

je
n

je
, o

p
re

m
a 

za
 f

o
to

la
b

o
ra

to
ri

j

•
Pa

to
lo

gi
ja

: l
ab

o
ra

to
ri

js
ka

 o
p

re
m

a 
za

 in
ta

o
p

er
ac

ijs
ku

an
al

iz
u

, o
p

re
m

a 
za

 
o

b
d

u
kc

ijs
ke

 s
al

e

•
R

ad
io

lo
gi

ja
: U

ZV
 s

 o
b

o
je

n
im

 d
o

p
le

ro
m

(2
),

 m
am

o
m

at
sa

 s
te

re
o

ta
ks

ijo
m

, 
M

SC
T,

 P
A

C
S



N
o

va
 o

p
re

m
a 

2
0

0
0

.-
2

0
1

0
.(

2
)

•
In

te
rn

i: 
m

o
n

it
o

ri
n

g
K

o
ro

n
ar

n
e 

je
d

in
ic

e,
 k

ar
d

io
lo

šk
i U

ZV
, u

re
đ

aj
 z

a 
au

to
m

at
iz

ir
an

u
 p

er
it

o
n

ej
sk

u
d

ija
liz

u
, U

ZV
 k

rv
n

ih
 ž

ila
, e

n
d

o
sk

o
p

sk
a 

o
p

re
m

a 
za

 p
ro

b
av

n
i t

ra
kt

, b
ro

n
h

o
sk

o
p

 s
 a

u
to

fl
o

re
sc

en
ci

jo
m

•
La

b
o

ra
to

ri
j:

 h
em

at
o

lo
šk

i b
ro

ja
či

 (
2

),
 im

u
n

o
ke

m
ijs

ki
an

al
iz

at
o

ri
 (

3
),

 
b

io
ke

m
ijs

ki
 a

n
al

iz
at

o
ri

 (
4

),
 a

u
to

m
at

iz
ir

an
a 

p
re

d
an

al
it

ik
a

i i
n

te
gr

ac
ija

 
u

z 
p

o
tp

u
n

 in
fo

rm
at

iz
ac

iju
.

•
Tr

an
sf

u
zi

o
lo

gi
ja

: h
em

at
o

lo
šk

i b
ro

ja
č,

 la
b

. o
p

re
m

a 
u

 

2
0

.9
.2

0
1

1
1

0

•
Tr

an
sf

u
zi

o
lo

gi
ja

: h
em

at
o

lo
šk

i b
ro

ja
č,

 la
b

. o
p

re
m

a 
u

 
im

u
n

o
h

em
at

o
lo

gi
ji,

 s
er

o
lo

gi
ji,

 a
u

to
m

at
sk

e 
va

ge
, u

re
đ

aj
 z

a 
au

to
m

at
sk

o
 o

d
va

ja
n

je
 k

rv
n

ih
 p

ri
p

ra
va

ka
•

K
ir

u
rg

ija
: m

o
b

iln
i d

ig
it

al
n

i r
tg

 u
re

đ
aj

, o
p

er
ac

ijs
ki

 n
eu

ro
ki

ru
rš

ki
 

m
ik

ro
sk

o
p

, o
p

er
ac

ijs
ki

 s
to

l (
3

),
 u

lt
ra

zv
u

čn
i o

p
er

ac
ijs

ki
 r

ez
ač

 (
2

),
 

o
p

er
ac

ijs
ke

 la
m

p
e(

4
),

 s
u

vr
em

en
i e

le
kt

ro
ka

u
te

r,
 e

n
d

o
sk

o
p

sk
i s

tu
p

, 
ar

tr
o

sk
o

p
sk

is
tu

p
, b

ro
jn

i n
o

vi
 s

et
o

vi
 in

st
ru

m
en

at
a 

za
 t

ra
u

m
at

o
lo

gi
ju

 
i e

n
d

o
sk

o
p

iju



O
st

va
re

n
i p

ro
gr

am
 r

ad
a 

G
o

d
in

a
B

ro
j

o
tp

u
št

en
ih

 
b

o
le

sn
ik

a

B
ro

jd
an

a 
lij

eč
en

ja
P

ro
sj

eč
n

o
tr

aj
an

je
lij

eč
en

ja

B
ro

j
p

re
gl

ed
a 

u
 

p
o

lik
lin

ic
i

O
st

va
re

n
i 

b
ro

jb
o

d
o

va

2
0

0
5

.
2

3
.9

2
8

1
6

7
.2

4
1

7
,0

2
.2

1
5

.2
5

6
1

4
.7

0
8

.6
6

7

2
0

0
6

.
2

5
.9

4
9

1
7

1
.2

4
1

6
,9

2
.3

5
9

.5
2

4
1

5
.3

6
1

.2
0

9

2
0

0
7

.
2

4
.5

6
7

1
6

7
.6

1
1

6
,8

3
.5

6
9

.5
3

6
1

5
.8

7
7

.6
3

9

2
0

0
8

.
2

4
.5

5
8

1
6

5
.7

6
6

6
,7

3
.4

1
9

.4
3

5
1

6
.1

4
7

.7
5

4

2
0

0
9

.
2

3
.4

3
5

1
5

6
.6

4
1

6
,7

3
.3

1
3

.8
4

7
1

5
.7

1
6

.6
8

1

2
0

1
0

.
2

2
.8

3
8

1
5

6
.1

7
7

6
,9

3
.4

1
6

.4
4

2
1

6
.6

8
6

.0
0

6

2
0

1
1

.I
.-

V
I.

1
1

.6
7

7
7

8
.1

1
9

6
,7

1
.1

7
3

.0
3

3
9

.4
0

7
.3

3
2

2
0

.9
.2

0
1

1
1

1
Iz

vo
r:

 Iz
vj

eš
ta

j o
 o

st
va

re
no

m
 p

ro
gr

am
u 

ra
da

 O
B

 P
ul

a



O
st

va
re

n
a 

fa
kt

u
ri

ra
n

a 
re

al
iz

ac
ija

  
o

sn
o

vo
m

 u
vo

đ
en

ja
 D

TS
-a

G
o

d
in

a
Fa

k
tu

ri
ra

n
a

 

re
a

li
za

ci
ja

M
a

k
si

m
a

ln
i i

zn
o

s 

sr
e

d
st

a
v

a
-p

ro
ra

ču
n

V
iš

e
 f

a
k

tu
ri

ra
n

o

2
0

0
9

.
1

7
3

.5
8

0
.0

0
0

1
3

0
.6

6
6

.0
0

0
4

2
.9

1
4

.0
0

0

2
0

1
0

.
1

5
2

.8
4

0
.0

0
0

1
2

9
.5

3
3

.0
0

0
2

3
.3

0
7

.0
0

0

1
-6

/2
0

1
1

.
8

0
.3

0
6

.0
0

0
6

4
.4

7
7

.0
0

0
1

6
.0

2
9

.0
0

0

2
0

.9
.2

0
1

1
1

2
Iz

vo
r:

 Iz
vj

eš
ta

j o
 fi

na
nc

ijs
ko

m
 p

os
lo

va
nj

u 
O

B
 P

ul
a



Po
sl

je
d

ic
e 

h
ip

o
te

ts
ko

g 
sv

o
đ

en
je

 
fa

kt
u

ri
ra

n
e 

re
al

iz
ac

ije
 n

a 
iz

n
o

s 
p

ro
ra

ču
n

a

•
Sm

an
je

n
je

 b
ro

ja
 d

an
a 

lij
eč

en
ja

 

•
Sm

an
je

n
je

 b
ro

ja
 b

o
le

sn
ik

e 
(n

ije
 m

o
gu

će
 d

al
jn

je
 

sk
ra

će
n

je
 li

je
če

n
ja

)

•
Sm

an
je

n
je

 b
ro

ja
 o

p
er

at
iv

n
ih

 z
ah

va
ta

•
Sm

an
je

n
je

 b
ro

ja
 o

p
er

at
iv

n
ih

 z
ah

va
ta

•
Sm

an
je

n
je

 b
ro

ja
 u

sl
u

ga
 u

 s
p

ec
ija

lis
ti

čk
o

j-
ko

n
zi

lij
ar

n
o

j 
zd

ra
vs

tv
en

o
j z

aš
ti

ti
 i 

sp
ec

ija
lis

ti
čk

o
j d

ija
gn

o
st

ic
i

•
P

ro
d

u
lje

n
je

 li
st

a 
če

ka
n

ja

•
Pa

d
 k

va
lit

et
e 

zd
ra

vs
tv

en
e 

za
št

it
e

2
0

.9
.2

0
1

1
1

3



P
re

d
u

vj
et

i o
st

va
re

n
ja

 p
ro

gr
am

a 
ra

d
a

•
O

d
go

va
ra

ju
ći

 b
ro

j i
 s

tr
u

kt
u

ra
 k

ad
ro

va

•
M

o
d

er
n

a 
i f

u
n

kc
io

n
al

n
a 

o
p

re
m

a

•
Kv

al
it

et
n

i i
 f

u
n

kc
io

n
al

n
i p

ro
st

o
rn

i k
ap

ac
it

et
i

•
Kv

al
it

et
n

i i
 f

u
n

kc
io

n
al

n
i p

ro
st

o
rn

i k
ap

ac
it

et
i

•
U

go
vo

re
n

i a
d

ek
va

tn
i i

zn
o

s 
p

ro
ra

ču
n

a 
s 

H
ZZ

O
-o

m

•
Ko

n
ti

n
u

ir
an

e 
i s

vr
si

sh
o

d
n

e 
in

ve
st

ic
ije

2
0

.9
.2

0
1

1
1

4



N
ep

o
vo

ljn
i č

im
b

en
ic

i u
 r

ad
u

 O
B

 P
u

la

•
K

ar
ak

te
ri

st
ik

e 
p

ro
st

o
rn

ih
 k

ap
ac

it
et

a 
(r

ad
 n

a 
d

vi
je

 lo
ka

ci
je

 )
 

•
St

an
je

 o
tp

is
an

o
st

i m
ed

ic
in

sk
e 

o
p

re
m

e 
(n

ad
p

ro
sj

eč
n

a 
o

tp
is

an
o

st
 u

 o
d

n
o

su
 n

a 
gr

u
p

ac
iju

 
(n

ad
p

ro
sj

eč
n

a 
o

tp
is

an
o

st
 u

 o
d

n
o

su
 n

a 
gr

u
p

ac
iju

 
b

o
ln

ic
a-

n
av

es
ti

 p
o

d
at

ke
 iz

 iz
vj

eš
ća

 )

•
P

re
u

sm
je

ra
va

n
je

 d
ec

en
tr

al
iz

ir
an

ih
 s

re
d

st
av

a 
za

 
d

ru
ge

 n
am

je
n

e 
(u

d
io

 k
re

d
it

a)

•
K

ad
ro

vs
ki

 p
o

te
n

ci
ja

li 
(p

ro
b

le
m

 o
d

liv
a 

i z
ad

rž
av

an
ja

 m
la

d
ih

 k
ad

ro
va

 )

2
0

.9
.2

0
1

1
1

5



St
an

je
 m

ed
ic

in
sk

e 
o

p
re

m
e 

n
a 

d
an

 3
0

. 0
6

. 2
0

1
1

.

N
ab

av
n

a 
vr

ije
d

n
o

st
9

6
.9

6
1

.9
4

6

Is
p

ra
va

k 
vr

ije
d

n
o

st
i

8
3

.4
4

7
.9

9
4

Is
p

ra
va

k 
vr

ije
d

n
o

st
i

8
3

.4
4

7
.9

9
4

Sa
d

aš
n

ja
 v

ri
je

d
n

o
st

1
3

.5
1

3
.9

5
1

Po
st

o
ta

k 
o

tp
is

an
o

st
i

8
6

%

2
0

.9
.2

0
1

1
1

6



St
ru

kt
u

ra
 s

re
d

st
av

a 
za

 d
ec

en
tr

al
iz

ir
an

e 
fu

n
kc

ije

G
o

d
in

a
P

o
v

ra
t 

k
re

d
it

a
In

v
e

st
ic

ij
sk

o
 

o
d

rž
a

v
a

n
je

N
a

b
a

v
k

e
 

o
p

re
m

e
U

k
u

p
n

o

2
0

1
0

.
1

0
.7

4
1

.1
2

5
6

8
%

2
.1

7
0

.0
0

0
1

4
%

2
.8

8
8

.5
1

5
1

8
%

1
5

.8
0

0
.0

0
0

1
0

0
%

2
0

1
0

.
6

8
%

1
4

%
1

8
%

1
0

0
%

2
0

1
1

.
1

0
.7

4
1

.1
1

4
6

5
%

2
.2

2
9

.5
2

9
1

3
%

3
.7

2
0

.3
0

5
2

2
%

1
6

.6
9

0
.9

4
8

1
0

0
%

2
0

.9
.2

0
1

1
1

7
Iz

vo
r:

 Iz
vj

eš
ta

j o
 o

st
va

re
no

m
 p

ro
gr

am
u 

ra
da

 O
B

 P
ul

a



Iz
ra

ču
n

 d
o

d
at

n
ih

 t
ro

šk
o

va
 z

b
o

g 
ra

d
a 

n
a 

d
vi

je
 lo

ka
ci

je
 -

m
je

se
čn

o

B
ru

to
 p

la
će

 z
d

ra
vs

tv
en

ih
 r

ad
n

ik
a

2
1

9
.2

0
4

B
ru

to
 p

la
će

 n
ez

d
ra

vs
tv

en
ih

 r
ad

n
ik

a
1

9
3

.1
9

6

2
0

.9
.2

0
1

1
1

8

B
ru

to
 p

la
će

 n
ez

d
ra

vs
tv

en
ih

 r
ad

n
ik

a
1

9
3

.1
9

6

O
st

al
o

 (
en

er
gi

ja
, o

d
rž

av
an

je
, t

ra
n

sp
o

rt
 i 

d
r.

)
3

0
6

.2
9

3

U
K

U
P

N
O

7
1

8
.6

9
3



P
re

gl
ed

 t
ro

šk
o

va
 t

ek
u

će
g 

, i
n

ve
st

ic
ijs

ko
g 

o
d

rž
av

an
ja

 i 
re

ze
rv

n
ih

 d
ije

lo
va

G
o

d
in

a
Tr

o
ša

k 
te

ku
će

g 
in

ve
st

ic
ijs

ko
g 

o
d

rž
av

an
ja

 i 
re

z.
 d

j.

Po
vu

če
n

a
d

ec
en

tr
al

iz
ir

an
a 

sr
ed

st
va

N
ep

o
kr

iv
en

i i
zn

o
s 

 
tr

o
šk

o
va

 iv
n

., 
te

k.
 

o
d

rž
av

an
ja

 i 
re

z.
 d

j.

2
0

0
9

6
.6

1
1

.3
0

2
2

.6
3

5
.6

3
5

3
.9

7
5

.6
6

7
2

0
0

9
6

.6
1

1
.3

0
2

2
.6

3
5

.6
3

5
3

.9
7

5
.6

6
7

2
0

1
0

9
.7

2
9

.6
2

5
2

.1
7

0
.0

0
0

7
.5

5
9

.6
2

5

2
0

1
1

I-
V

I
3

.4
4

5
.5

6
0

1
.1

0
0

.4
7

2
2

.3
4

5
.0

8
8

2
0

.9
.2

0
1

1
1

9



Fi
n

an
ci

js
ko

 p
o

sl
o

va
n

je
I.

–V
I.

2
0

1
1

.

U
ku

p
n

i p
ri

h
o

d
 

1
3

4
.4

4
3

.4
9

7

U
ku

p
n

i t
ro

šk
o

vi
 

1
4

7
.2

4
3

.4
0

0

2
0

.9
.2

0
1

1
2

0
Iz

vo
r:

 Iz
vj

eš
ta

j o
 fi

na
nc

ijs
ko

m
 p

os
lo

va
nj

u 
O

B
 P

ul
a 

za
 r

az
do

bl
je

 I-
V

I 2
00

1.
g.

 O
B

 P
ul

a

Fi
n

an
ci

js
ki

 r
ez

u
lt

at
 

-1
2

.7
9

9
.9

9
3

St
an

je
 d

o
sp

je
lih

 p
o

tr
až

iv
an

ja
 

1
7

.7
0

8
.9

0
9

St
an

je
 d

o
sp

je
lih

 o
b

ve
za

 
1

1
4

.8
5

9
.1

3
2



K
re

ta
n

je
 i 

st
ru

kt
u

ra
 u

ku
p

n
o

g 
p

ri
h

o
d

a

R
b

P
ri

h
o

d
1

-6
/2

0
1

0
1

-6
/2

0
1

1
In

d
e

x

1
.

P
ri

h
o

d
i o

d
 H

ZZ
O

1
1

3
.3

7
7

.0
1

9
1

1
8

.9
2

3
.2

8
6

1
0

5

2
.

P
ri

h
o

d
i o

d
 p

ru
že

n
ih

 u
sl

. d
ru

gi
m

 z
d

ra
v.

 u
st

.
2

4
3

.3
0

4
1

9
8

.3
0

4
8

2

3
.

P
ri

h
o

d
i o

d
 p

ro
ra

ču
n

a 
(s

re
d

. i
 lo

ka
ln

i)
8

.0
7

6
.5

4
5

9
.6

2
8

.9
8

8
1

1
9

2
0

.9
.2

0
1

1
2

1
Iz

vo
r:

 Iz
vj

eš
ta

j o
 fi

na
nc

ijs
ko

m
 p

os
lo

va
nj

u 
O

B
 P

ul
a 

za
 r

az
do

bl
je

 I-
V

I 2
00

1.
g.

 O
B

 P
ul

a

4
.

P
ri

h
o

d
i o

d
 o

st
al

ih
 k

o
ri

sn
ik

a
1

.6
7

7
.6

8
3

2
.3

1
5

.6
9

0
1

3
8

5
.

P
ri

h
o

d
i o

d
 p

ar
ti

ci
p

ac
ije

1
.3

5
9

.5
8

2
1

.3
9

8
.4

4
1

0
3

6
.

O
st

al
i i

 iz
va

n
re

d
n

i p
ri

h
o

d
i

2
.7

3
5

.7
3

2
1

.9
7

2
.2

1
2

7
2

7
.

P
ri

m
ic

i o
d

 f
in

an
ci

js
ke

 im
o

vi
n

e 
i z

ad
u

že
n

ja
2

.7
9

5
6

.5
7

3
2

3
5

U
K

U
P

N
I 

P
R

IH
O

D
I

1
2

7
.4

7
2

.6
6

0
1

3
4

.4
4

3
.4

9
7

1
0

5



K
re

ta
n

je
 i 

st
ru

kt
u

ra
 u

ku
p

n
ih

 t
ro

šk
o

va

R
b

Iz
d

a
ci

1
-6

/2
0

1
0

1
-6

/2
0

1
1

In
d

e
x

1
.

M
at

er
ija

ln
i i

zd
ac

i
4

9
.3

7
1

.0
5

5
5

0
.1

1
4

.2
4

6
1

0
2

2
.

Iz
d

ac
i z

a 
za

p
o

sl
en

e
8

4
.4

7
2

.5
7

5
8

5
.9

2
2

.8
5

3
1

0
2

2
0

.9
.2

0
1

1
2

2
Iz

vo
r:

 Iz
vj

eš
ta

j o
 fi

na
nc

ijs
ko

m
 p

os
lo

va
nj

u 
O

B
 P

ul
a 

za
 r

az
do

bl
je

 I-
V

I 2
00

1.
g.

 O
B

 P
ul

a

3
.

Iz
d

ac
i z

a 
ka

p
it

al
n

a 
u

la
ga

n
ja

 i 
fi

n
. i

zd
ac

i
8

.1
1

7
.2

2
8

1
1

.2
0

6
.3

9
1

1
3

8

U
K

U
P

N
I 

P
R

IH
O

D
I

1
4

1
.9

6
0

.8
5

8
1

4
7

.2
4

3
.4

9
0

1
0

4



U
sp

o
re

d
b

a 
iz

n
o

sa
 p

ro
ra

ču
n

a 
p

o
je

d
in

ih
 

o
p

ći
h

 b
o

ln
ic

a 
i O

B
 P

u
la

O
p

ća
b

o
ln

ic
a

M
je

se
čn

i 

iz
n

o
s 

p
ro

ra
ču

n
a

 

B
ro

j 

u
g

o
v

o
re

n
ih

 

k
re

v
e

ta

P
ro

ra
ču

n
 p

o
 

k
re

v
e

tu

In
d

e
k

s 

P
u

la
 =

 1
0

0

F
in

a
n

ci
js

k
i 

re
zu

lt
a

t

O
B

 P
u

la
1

6
.1

5
5

.0
0

0
5

0
6

3
1

.9
2

7
1

0
0

,0
0

-1
2

.7
9

9
.9

9
3

O
B

 S
l. 

B
ro

d
1

7
.0

7
2

.0
0

0
5

1
1

3
3

.4
0

9
1

0
4

,6
4

4
8

.0
5

6

O
B

 V
ar

až
d

in
1

5
.4

7
3

.0
0

0
4

8
8

3
1

.7
0

6
9

9
,3

1
-1

2
.0

9
1

.4
4

4

O
B

 Z
ad

ar
1

6
.5

4
4

.0
0

0
4

3
7

3
7

.8
5

8
1

1
8

,5
7

-1
2

.0
2

6
5

1
0

2
0

.9
.2

0
1

1
2

3



Iz
ve

d
en

i i
zn

o
s 

p
ro

ra
ču

n
a 

 O
B

 P
u

la

O
p

ća
b

o
ln

ic
a

M
je

se
čn

i 

p
ro

ra
ču

n
 p

o
 

k
re

v
e

tu

P
ro

ra
ču

n
 p

o
 

k
re

v
e

tu
 

O
B

 P
u

la

R
a

zl
ik

a
 

p
ro

ra
ču

n
a

 p
o

 

k
re

v
e

tu

G
o

d
iš

n
ja

 r
a

zl
ik

a
 

u
k

u
p

n
o

O
B

 P
u

la
3

1
.9

2
7

3
1

.9
2

7
-

-

O
B

 S
l. 

B
ro

d
3

3
.4

0
9

3
1

.9
2

7
1

.4
8

2
8

.9
9

8
.7

0
4

O
B

 V
ar

až
d

in
3

1
.7

0
6

3
1

.9
2

7
-2

2
1

-1
.3

4
1

.9
1

2

O
B

 Z
ad

ar
3

7
.8

5
8

3
1

.9
2

7
5

.9
3

1
3

6
.0

1
3

.0
3

2

2
0

.9
.2

0
1

1
2

4



U
sp

o
re

d
b

a 
tr

o
šk

o
va

 z
a 

lij
ek

o
ve

 i 
p

o
tr

o
šn

i m
ed

ic
in

sk
i 

m
at

er
ija

l p
o

je
d

in
ih

 o
p

ći
h

 b
o

ln
ic

a 
i O

B
 P

u
la

O
p

ća
 b

o
ln

ic
a

Tr
o

šk
o

v
i 

li
je

ko
v

a
 b

e
z 

p
o

se
b

n
o

 

sk
u

p
ih

 l
ij

e
ko

v
a

  (
in

d
e

k
s)

Tr
o

šk
o

v
i 

p
o

tr
o

šn
o

g
 

m
e

d
ic

in
sk

o
g

 m
a

te
ri

ja
la

 

(i
n

d
e

k
s)

O
B

 P
u

la
8

9
,5

6
1

1
0

,9
1

O
B

 S
l. 

B
ro

d
1

1
2

,9
3

1
1

6
,4

7
O

B
 S

l. 
B

ro
d

1
1

2
,9

3
1

1
6

,4
7

O
B

 V
ar

až
d

in
1

1
4

,3
1

1
1

0
,1

4

O
B

 Z
ad

ar
1

1
0

,5
9

1
0

8
,9

2

O
B

 U
ku

p
n

o
1

0
3

,9
2

1
0

7
,2

8

2
0

.9
.2

0
1

1
2

5



Tr
o

šk
o

vi
 z

a 
za

p
o

sl
en

e 
i o

st
al

i t
ro

šk
o

vi
u

 p
o

je
d

in
im

 o
p

ći
m

 b
o

ln
ic

am
a 

i O
B

 P
u

la

O
p

će
 b

o
ln

ic
e

Tr
o

šk
o

v
i z

a
 z

a
p

o
sl

e
n

e
 

(i
n

d
e

k
s)

  

O
st

a
li

 t
ro

šk
o

v
i

(i
n

d
e

k
s)

O
B

 P
u

la
 

1
0

2
,5

0
9

8
,8

3

O
B

 S
 B

ro
d

9
9

,8
6

9
5

,0
2

O
B

 S
 B

ro
d

9
9

,8
6

9
5

,0
2

O
B

 V
ar

až
d

in
9

7
,7

1
1

0
0

,9
6

O
B

 Z
ad

ar
1

0
0

,7
5

8
8

,0
7

O
B

 U
ku

p
n

o
1

0
1

,4
2

1
0

4
,1

2

2
0

.9
.2

0
1

1
2

6



B
ro

j z
ap

o
sl

en
ih

 
p

o
 u

go
vo

re
n

o
m

 k
re

ve
tu

•
N

e 
p

o
st

o
ji 

sl
u

žb
en

o
 o

b
ja

vl
je

n
 s

ta
n

d
ar

d
 v

eć
 

o
ri

je
n

ta
ci

js
ke

 v
el

ič
in

e 

•
B

ro
j o

vi
si

 o
 o

rg
an

iz
ac

iji
 n

em
ed

ic
in

sk
ih

 s
lu

žb
i

•
B

ro
j o

vi
si

 o
 k

ar
ak

te
ri

st
ik

am
a 

gr
ađ

ev
in

sk
ih

 o
b

je
ka

ta
 

( 
m

o
n

o
lit

n
a 

, p
av

ilj
o

n
sk

o
g 

ti
p

a,
 n

a 
vi

še
 u

d
al

je
n

ih
 

lo
ka

ci
ja

 )

•
V

eć
i b

ro
j z

ap
o

sl
en

ih
 a

u
to

m
at

sk
i n

e 
zn

ač
i 

n
eo

rg
an

iz
ir

an
o

st
, n

ee
fi

ka
sn

o
st

 i 
n

ee
ko

n
o

m
ič

n
o

st

2
0

.9
.2

0
1

1
2

7



St
ru

kt
u

ra
 z

ap
o

sl
en

ih
u

 p
o

je
d

in
im

 
o

p
ći

m
 b

o
ln

ic
am

a 
i O

B
 P

u
la

O
p

ća
 b

o
ln

ic
a

U
če

šć
e

 z
d

ra
v

st
v

e
n

ih
 

d
je

la
tn

ik
a

 (
%

)

U
če

šć
e

 n
e

zd
ra

v
st

v
e

n
ih

 

d
je

la
tn

ik
a

 (
%

)

U
k

u
p

a
n

 b
ro

j 

d
je

la
tn

ik
a

 p
o

 k
re

v
e

tu

O
B

 P
u

la
7

0
.0

2
2

9
,0

8
2

,6
2

O
B

 S
l. 

B
ro

d
7

0
,5

1
2

9
,4

9
2

,3
8

O
B

 S
l. 

B
ro

d
7

0
,5

1
2

9
,4

9
2

,3
8

O
B

 V
ar

až
d

in
7

2
,4

1
2

7
,0

2
2

,4
0

O
B

 Z
ad

ar
7

7
,5

9
2

2
,4

1
2

,8
1

O
B

 U
ku

p
n

o
7

1
,7

5
2

8
,2

5
2

,4
6

2
0

.9
.2

0
1

1
2

8



B
ro

j d
je

la
tn

ik
a 

p
o

 k
re

ve
tu

O
p

ća
 b

o
ln

ic
a

B
r.

 Z
d

ra
v

st
v

e
n

ih
 

d
je

la
tn

ik
a

 p
o

 k
re

v
e

tu

B
r.

 N
e

zd
ra

v
st

v
e

n
ih

 

d
je

la
tn

ik
a

  p
o

 k
re

v
e

tu

U
k

u
p

a
n

 b
ro

j 

d
je

la
tn

ik
a

 p
o

 k
re

v
e

tu

O
B

 P
u

la
1

,8
3

0
,7

8
2

,6
2

O
B

 S
. B

ro
d

1
,6

8
0

,7
0

2
,3

8
O

B
 S

. B
ro

d
1

,6
8

0
,7

0
2

,3
8

O
B

 V
ar

až
d

in
1

,7
5

0
,6

5
2

,4
0

O
B

 Z
ad

ar
2

,1
8

0
,6

3
2

,8
1

O
B

 U
ku

p
n

o
1

,7
6

0
,7

0
2

,4
6

2
0

.9
.2

0
1

1
2

9



U
d

io
 t

ro
šk

o
va

 z
a 

za
p

o
sl

en
e 

u
 u

ku
p

n
im

 
tr

o
šk

o
vi

m
a

O
p

ća
 b

o
ln

ic
a

U
d

io
  (

%
)

O
B

 P
u

la
5

9
,0

9

O
B

 S
 B

ro
d

6
4

,9
0

O
B

 S
 B

ro
d

6
4

,9
0

O
B

 V
ar

až
d

in
6

2
,6

3

O
B

 Z
ad

ar
5

9
,3

8

O
B

 U
ku

p
n

o
6

5
,1

7

2
0

.9
.2

0
1

1
3

0



R
az

lo
zi

 p
o

sl
o

va
n

ja
 O

B
 P

u
la

 s
 m

an
jk

o
m

 
p

ri
h

o
d

a
R

a
zl

o
zi

 p
o

sl
o

v
a

n
ja

 s
a

 m
a

n
jk

o
m

 p
ri

h
o

d
a

Iz
n

o
s 

u
 k

n

D
o

d
at

n
i t

ro
šk

o
vi

 z
b

o
g 

ra
d

a 
n

a 
d

vi
je

 lo
ka

ci
je

 (
6

 X
 

6
0

0
.0

0
0

 )
3

.6
0

0
.0

0
0

N
eo

st
va

re
n

i p
ri

h
o

d
i z

b
o

g 
n

ep
ri

m
je

re
n

o
g 

p
ro

ra
ču

n
a

D
o

sp
je

la
 a

 n
en

ap
la

Ć
en

a 
p

o
tr

až
iv

an
ja

 o
d

 H
ZZ

O
-a

 p
o

 
4

.5
8

8
.8

3
7

D
o

sp
je

la
 a

 n
en

ap
la

Ć
en

a 
p

o
tr

až
iv

an
ja

 o
d

 H
ZZ

O
-a

 p
o

 
o

sn
o

vu
 u

sl
u

ga
 iz

va
n

 p
ro

ra
ču

n
a 

(p
o

se
b

n
o

 s
ku

p
i l

ije
ko

vi
)

4
.5

8
8

.8
3

7

D
o

sp
je

la
 a

 n
ep

o
d

m
ir

en
e 

p
o

tr
až

iv
an

ja
 o

d
 H

ZZ
O

-a
 p

o
 

o
sn

o
vu

 d
o

p
u

n
sk

o
g 

o
si

gu
ra

n
ja

1
.3

8
8

.9
0

5

N
ep

o
kr

iv
en

i i
zn

o
s 

te
ku

će
g,

 in
ve

st
ic

ijs
ko

g 
o

d
rž

av
an

ja
 i 

re
ze

rv
n

ih
 d

ije
lo

va
2

.0
8

2
.1

9
4

Iz
n

o
s 

m
at

er
ija

ln
ih

 t
ro

šk
o

va
  u

 p
re

ko
ra

če
n

ju
 p

ro
ra

ču
n

a 
fa

kt
u

ri
ra

n
o

m
 r

ea
liz

ac
ijo

m
 (

2
0

%
 o

d
 2

4
.2

7
4

.2
4

4
 )

4
.8

5
4

.8
4

8
 

U
ku

p
n

o
1

6
.5

1
4

.7
8

4

2
0

.9
.2

0
1

1
3

1
Iz

vo
r:

 Iz
vj

eš
ta

j o
 f

in
an

ci
js

ko
m

 p
o

sl
o

va
n

ju
 O

B
 P

u
la

 z
a 

ra
zd

o
b

lje
 I-

V
I 2

0
0

1
.g

. O
B

 
P

u
la



P
la

n
 a

kt
iv

n
o

st
i s

a 
ci

lje
m

 u
n

ap
re

đ
en

ja
 

fi
n

an
ci

js
ko

g 
p

o
sl

o
va

n
ja

•
O

b
ra

ća
n

je
 H

ZZ
O

-u
 i 

M
in

is
ta

rs
tv

u
 z

d
ra

vs
tv

a 
za

 
za

h
tj

ev
o

m
 z

a 
d

ef
in

ir
an

je
m

 r
ea

ln
o

g 
p

ro
ra

ču
n

a

•
U

go
vo

rn
i o

d
n

o
si

 s
 k

o
m

er
ci

ja
ln

im
 

o
si

gu
ra

va
ju

ći
m

 d
ru

št
vi

m
a

o
si

gu
ra

va
ju

ći
m

 d
ru

št
vi

m
a

•
Po

st
u

p
ak

 a
kr

ed
it

ac
ije

 b
o

ln
ic

e

•
D

ef
in

ir
an

je
 a

lg
o

ri
ta

m
a 

za
 p

o
je

d
in

e 
d

je
la

tn
o

st
i

•
D

al
jn

je
 a

kt
iv

n
o

st
i n

a 
st

an
d

ar
d

iz
ac

iji
, p

ra
će

n
ju

 i 
ko

n
tr

o
li 

tr
o

šk
o

va

2
0

.9
.2

0
1

1
3

2


